
Aldeles  miskrediteret
Russiagate-kup må lukkes ned
for menneskehedens skyld.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  27.  september
2018
Schiller Instituttet den 25. september – I sidste uges webcast
gennemgik Helga Zepp-LaRouche betydningen af præsident Trumps
ordre  om  at  frigive  hemmeligt  stemplede  ‘Russiagate’-
dokumenter  relateret  til  det  amerikanske
justitsministeriuma/FBI’s kupforsøg imod ham. Frigivelsen af
disse dokumenter – kombineret med afsløringerne fra George
Papadopoulos, der fortalte Fox News, at det var briterne og
deres australske modparter, der udpegede ham som mål ved at
plante  løgnene  om  russernes  ‘hacking’  –  tilvejebringer
beviser, der kan føre til ikke alene en opbrydning af det
britisk-styrede kup, men også til at sende gerningsmændene fra
Obamas  efterretningsapparat  i  fængsel  for  indblanding  i
præsidentvalget.

Den hysteriske reaktion fra gerningsmændene – herunder direkte
intervention fra de britiske og australske regeringer, der
kræver, at der ikke frigives noget – førte til en udsættelse
af  udførelsen  af  Trumps  ordre.  Men  præsidenten  gav  en
forsikring for, at de vil blive frigivet. På trods af de
eksplosive konsekvenser af Trumps ordre dækker de vestlige
medier det ikke. De vælger i stedet at køre nonstop dækning af
påståede  seksuelle  teenage-eskapader  af  højesteretskandidat
Kavanaugh, sammen med den igangværende bevidst provokerende og
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forvirrende historie om, hvorvidt kupdeltager Rod Rosenstein –
vicestatsadvokaten,  der  udpegede  Mueller  som
specialundersøger,  og  som  har  foreslået  at  bruge  den  25.
forfatningstilføjelse til at fjerne Trump – har sagt op, eller
vil  blive  fyret.  En  sådan  dækning  er  designet  til  at
desorientere læserne og seerne, i et øjeblik hvor klarhed er
afgørende.

Og mens dette udfolder sig er FN’s generalforsamling trådt
sammen midt i betydelige diplomatiske initiativer, som vil
afgøre om det nye paradigme forbundet med Kinas Bælte- og
Vejinitiativ  vil  afslutte  æraen  med  geopolitiske
destabiliseringer  og  krige.

Lyt med på fru LaRouche webcast i denne uge, hvor hun giver
den nødvendige klarhed for at mobilisere med henblik på at
afslutte kupforsøget, og dermed sætte en endelig stopper for
imperialistisk geopolitik.

 


